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Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons. Classe

LINGUA INGLESE 9788853623799 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 1 1 ELI 3,51 No Si No 1 A

RELIGIONE 9788842631392 DONDI S INSIEME È BELLO 1-2-3 U IL CAPITELLO 7,13 No Si No 1 A

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788846836182 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

NUVOLA 1 1 LA SPIGA 11,61 Si Si No 1 A

LINGUA INGLESE 9788853623799 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 1 1 ELI 3,51 No Si No 1 B

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788846836182 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

NUVOLA 1 1 LA SPIGA 11,61 Si Si No 1 B

RELIGIONE 9788842631392 DONDI S INSIEME È BELLO 1-2-3 U IL CAPITELLO 7,13 No Si No 1 B

LINGUA INGLESE 9788853623799 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 1 1 ELI 3,51 No Si No 1 C

RELIGIONE 9788842631392 DONDI S INSIEME È BELLO 1-2-3 U IL CAPITELLO 7,13 No Si No 1 C

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788846836182 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

NUVOLA 1 1 LA SPIGA 11,61 Si Si No 1 C

LINGUA INGLESE 9788853623843 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 2 2 ELI 5,25 No Si No 2 A

RELIGIONE 9788842631392 DONDI S INSIEME È BELLO 1-2-3 U IL CAPITELLO 7,13 No No No 2 A
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SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788883974885 DATTOLICO ROSA STREPITOSO ! 2 2 ARDEA EDITRICE 16,27 No Si No 2 A

LINGUA INGLESE 9788853623843 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 2 2 ELI 5,25 No Si No 2 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788883974885 DATTOLICO ROSA STREPITOSO ! 2 2 ARDEA EDITRICE 16,27 No Si No 2 B

RELIGIONE 9788842631392 DONDI S INSIEME È BELLO 1-2-3 U IL CAPITELLO 7,13 No No No 2 B

LINGUA INGLESE 9788853623843 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 2 2 ELI 5,25 No Si No 2 C

RELIGIONE 9788842631392 DONDI S INSIEME È BELLO 1-2-3 U IL CAPITELLO 7,13 No No No 2 C

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788883974885 DATTOLICO ROSA STREPITOSO ! 2 2 ARDEA EDITRICE 16,27 No Si No 2 C

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788883974175 DATTOLICO ROSA ROSSOFUOCO 3 CL. 3 ARDEA EDITRICE 23,25 No Si No 3 A

RELIGIONE 9788842631118 DONDI S INSIEME  PLUS 1-2-3 / TESTO DI IRC PER LE CLASSI
PRIMA, SECONDA E TERZA

U IL CAPITELLO 7,13 No No No 3 A

LINGUA INGLESE 9788853623881 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 3 3 ELI 7,01 No Si No 3 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788883974175 DATTOLICO ROSA ROSSOFUOCO 3 CL. 3 ARDEA EDITRICE 23,25 No Si No 3 B
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RELIGIONE 9788842631118 DONDI S INSIEME  PLUS 1-2-3 / TESTO DI IRC PER LE CLASSI
PRIMA, SECONDA E TERZA

U IL CAPITELLO 7,13 No No No 3 B

LINGUA INGLESE 9788853623881 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 3 3 ELI 7,01 No Si No 3 B

RELIGIONE 9788842631118 DONDI S INSIEME  PLUS 1-2-3 / TESTO DI IRC PER LE CLASSI
PRIMA, SECONDA E TERZA

U IL CAPITELLO 7,13 No No No 3 C

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788842630937 CONTI C / MATTIASSICH M SOFFIO E SALTO CON DODO E TITTI 3 / SUSSIDIARIO
PRIMO BIENNIO

3 IL CAPITELLO 23,25 No Si No 3 C

LINGUA INGLESE 9788853623881 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 3 3 ELI 7,01 No Si No 3 C

RELIGIONE 9788826135847 DELSOLDATO  P / MICHELOTTI P LUCE DI STELLE 4-5 2 PICCOLI 7,13 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809992719 AA VV A SCUOLA SI LEGGE - 4 1 GIUNTI SCUOLA 15,04 No Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788809986015 AA VV TEMPO DELLE IDEE - 4 1 GIUNTI SCUOLA 18,67 Si Si No 4 A

LINGUA INGLESE 9788861616042 F  FOSTER / B  BROWN GO ON! + MYAPP 4 1 LANG EDIZIONI 7,01 Si Si No 4 A

RELIGIONE 9788826135847 DELSOLDATO  P / MICHELOTTI P LUCE DI STELLE 4-5 2 PICCOLI 7,13 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788883975240 ROSA DATTOLICO CI SIAMO TUTTI! 4 SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 1 ARDEA EDITRICE 15,04 Si Si No 4 B
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SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788883975004 RASCHELLA'-CANDIANI-MANZONI / COLOMBO CI SIAMO TUTTI! 4 VOLUME UNICO SUSSIDIARIO
DELLE DISCIPLINE

U ARDEA EDITRICE 18,67 Si Si No 4 B

LINGUA INGLESE 9788861616042 F  FOSTER / B  BROWN GO ON! + MYAPP 4 1 LANG EDIZIONI 7,01 Si Si No 4 B

RELIGIONE 9788826135847 DELSOLDATO  P / MICHELOTTI P LUCE DI STELLE 4-5 2 PICCOLI 7,13 Si Si No 4 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788883975004 RASCHELLA'-CANDIANI-MANZONI / COLOMBO CI SIAMO TUTTI! 4 VOLUME UNICO SUSSIDIARIO
DELLE DISCIPLINE

U ARDEA EDITRICE 18,67 Si Si No 4 C

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788883975240 ROSA DATTOLICO CI SIAMO TUTTI! 4 SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 1 ARDEA EDITRICE 15,04 Si Si No 4 C

LINGUA INGLESE 9788861616042 F  FOSTER / B  BROWN GO ON! + MYAPP 4 1 LANG EDIZIONI 7,01 Si Si No 4 C

RELIGIONE 9788826135144 AA VV VIVERE NELLA GIOIA PLUS 4-5 / TESTO DI IRC
PER LE CLASSI QUARTA E QUINTA

U PICCOLI 7,13 No No No 5 A

LINGUA INGLESE 9788853623966 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 5 5 ELI 8,76 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847305977 STANO LAURA / ZAMPIGHI FLAVIA COMPAGNI DI VOLO SUPER+ 5 2 CETEM 18,24 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788847305939 AA VV NAUTILUS 5 2 CETEM 21,76 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809992726 AA VV A SCUOLA SI LEGGE - 5 2 GIUNTI SCUOLA 18,24 No Si No 5 B
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LINGUA INGLESE 9788853623966 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 5 5 ELI 8,76 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788809988903 AA VV FABBRICA DEI SAPERI - 5 2 GIUNTI SCUOLA 21,76 No Si No 5 B

RELIGIONE 9788826135144 AA VV VIVERE NELLA GIOIA PLUS 4-5 / TESTO DI IRC
PER LE CLASSI QUARTA E QUINTA

U PICCOLI 7,13 No No No 5 B

LINGUA INGLESE 9788853623966 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 5 5 ELI 8,76 No Si No 5 C

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847305977 STANO LAURA / ZAMPIGHI FLAVIA COMPAGNI DI VOLO SUPER+ 5 2 CETEM 18,24 No Si No 5 C

RELIGIONE 9788826135144 AA VV VIVERE NELLA GIOIA PLUS 4-5 / TESTO DI IRC
PER LE CLASSI QUARTA E QUINTA

U PICCOLI 7,13 No No No 5 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788847305939 AA VV NAUTILUS 5 2 CETEM 21,76 No Si No 5 C
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